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Paiement en direct : TARIF Horaire 2024-2025  

Cours de français au domicile du client 

Apprenez le français à votre rythme, avec un accompagnement personnalisé. 

COLLEGIENS/ADULTES 

 TARIF Horaire 

Individuel 1 adulte/ 1 collégien ou lycéen 54,00 € 

Groupe 2 adultes (tarif par adulte) 34,00 € 

Groupe 3 adultes (tarif par adulte) 26,00 € 

Groupe 4 adultes (tarif par adulte) 20,00 € 

Atelier : Engagement sur quelques semaines sur une thématique définie par le professeur. 

Sur la base d'un taux horaire de 20 € pour un programme. 

 

  

ENFANTS 

 TARIF Horaire 

Individuel  maternelle / primaire 50,00 € 

Groupe 2 enfants (tarif par enfant) 28,00 € 

Groupe 3 enfants (tarif par enfant) 25,00 € 

Groupe 4 enfants (tarif par enfant) 23,00 € 
 

  

   

Avantages avec  BETTERYOURFRENCH 

 

Inscription 100 % gratuite. 

Tarifs tout inclus : Les frais de déplacement sont déjà inclus pour les cours à Maisons-Laffitte et Mesnil-Le-Roi. 

Liberté totale : Ni engagement, ni forfait obligatoire. Vous décidez quand et comment apprendre. 

Économisez dès maintenant : Recevez 5 % de réduction immédiate sur nos forfaits prépayés : 

 Forfait Première souscription de 10h (Exclusivement cours adulte /collégien) 
 Souscription au forfait cours individuel annuel sur 32 semaines destiné aux adultes/ collégiens 
 
Annulation : 24h à l’avance sans frais. 
 
Contactez l’équipe BETTERYOURFRENCH dès maintenant ! Pascale est disponible pour répondre à 
toutes vos questions et vous accompagner dans votre apprentissage du français. 
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Direct payment : Hourly RATE 2024-2025  

French lessons at the client's home 

Learn French at your own pace, with personalized support. 

MIDDLE SCHOOL STUDENTS/ADULTS 

 Hourly rate 

One to one - 1 adult/ 1 middle school or high school student 54,00 € 

Group 2 adults (rate per adult) 34,00 € 

Group 3 adults (rate per adult) 26,00 € 

Group 4 adults (rate per adult) 20,00 € 

Workshop: Commitment over a few weeks on a theme defined by the teacher. Based on 20 € hourly 

rate for a programme. 

 

CHILDREN 

 Hourly rate 

Primary Individual 50,00€ 

Group 2 children (price per child) 28,00€ 

Group 3 children (price per child) 25,00€ 

Group 4 children (price per child) 23,00€ 

 
 

  

Benefits with BETTERYOURFRENCH 

Registration is 100% free. 

All-inclusive rates: Travel costs are already included for courses in Maisons-Laffitte and Mesnil-Le-Roi. 

Total freedom: No commitment, no fixed price. You decide when and how to learn. 

Save now: Receive an immediate 5% discount on our prepaid plans: 

 Package First subscription : 10h package (Exclusively adult/ collegian lessons)  
 Subscription to the annual 32-week individual course package for college students / adult 

Cancellation: 24 hours in advance without charge 

 
Contact the BETTERYOURFRENCH team today! Pascale is available to answer all your questions and 

help you learn French. 
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